
摂津市長　森山　一正　様

団体の名称

運動種目 人

住　所
〒

代 表 者 ふりがな

氏　名

連絡先 携帯

住　所
〒

管理指導員名 ふりがな

氏　名

連絡先 携帯

住　所
〒

管理指導員名 ふりがな

氏　名

連絡先 携帯

住　所
〒

管理指導員名 ふりがな

氏　名

連絡先 携帯

受 付 日

承 認 日

備    考

※太枠の中についてご記入下さい。

※管理指導員名が書ききれない場合は、この用紙をコピーしてお使い下さい。

性別　男　・　女
生年月日

性別　男　・　女
生年月日

大阪府立学校グラウンド使用団体登録申請書

所属人数

　　令和 　　年　　 月　　 日

性別　男　・　女
生年月日

性別　男　・　女
生年月日

　【利用施設：　とりかい支援学校（摂津支援学校）・　摂津高等学校　】



番号 氏　　名 性別 年齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

書ききれない場合はこの用紙をコピーしてお使いください。

団体構成員名簿

団体名

住　　所
（市外の方は学校所在地）

備　考


